Bu hükm üzere her ne kadar az tutulsalar nühûsetleri kalîl olur ve ziyâde tutulsalar mazarrat ve âfetleri kesîr olur." Reisü'l-Müneccimîn Mehmed b. Ali (öl. 1040/1630-1631), *İlm-i Nücûm*, Süleymâniye Ktp., Kılıç Ali Paşa Bl., nr.694, yk: 37^b-39^b. (Çelebioğlu 1988: 7-8)

iki güzel örneği olan aşağıdaki beyitlerin ilkinde Sabâyî, güneşten daha parlak olan sevgilinin yüzünü gören güneşin utancından yüzüne perde gerdiğini bu sebeple görünmediğini belirterek münecimlerin güneş tutulması var diye yalan söylediklerini belirtir.